ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 9  năm 2019

QUYẾT ĐIṆH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”

giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn xã Yên Thành, huyện Yên Mô

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 301/TTr-SNV ngày

19/9/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng 44.700.000 đồng (Bốn mươi

bốn triệu, bảy trăm nghìn đồng) cho 10 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai

đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình.

(Có danh sách các tập thể và cá nhân được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, Khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện

Yên Mô, Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng

nông thôn mới tỉnh, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, VP7.
50/TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH KHEN THƯỞNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số:     / QĐ- UBND ngày      /9/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh Ninh Bình)

STT   TÊN CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

TIỀN

THƯỞNG

(đồng)

I Tập thể 29.800.000

1
Nhân dân và cán bộ xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh

Ninh Bình
2.980.000

2
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Yên Thành , huyện Yên

Mô, tỉnh Ninh Bình
2.980.000

3
Hội Liên hiệp phụ nữ xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh

Ninh Bình
2.980.000

4 Hội Nông dân xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình 2.980.000

5
Hợp tác xã Nông nghiệp Liên Thành, xã Yên Thành, huyện Yên

Mô, tỉnh Ninh Bình
2.980.000

6
Nhân dân và cán bộ thôn Thượng Phường, xã Yên Thành, huyện

Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
2.980.000

7
Nhân dân và cán bộ thôn Bạch Liên, xã Yên Thành, huyện Yên

Mô, tỉnh Ninh Bình
2.980.000

8
Nhân dân và cán bộ thôn Kênh, xã Yên Thành, huyện Yên Mô,

tỉnh Ninh Bình
2.980.000

9
Nhân dân và cán bộ thôn Tiên, xã Yên Thành, huyện Yên Mô,

tỉnh Ninh Bình
2.980.000

10 Công an xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình 2.980.000

II Cá nhân 14.900.000

1
Ông Vũ Văn Phái, Bí thư Đảng ủy xã Yên Thành, huyện Yên

Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

2
Ông Trần Đình Chiến, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Yên Thành,

huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

3
Bà Vũ Thị Phượng, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

4
Bà Trần Thị Oanh, Công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

5
Ông Vũ Hồng Quang, Công chức Địa chính - Giao thông Thủy

lợi - Môi trường xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

6
Ông Vũ Văn Cung, Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Liên

Thành, xã Yên Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

7
Ông Vũ Đức Thuận, Trưởng thôn Thượng Phường, xã Yên

Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

8
Ông Trần Long Phi, Trưởng thôn Kênh, xã Yên Thàn, huyện Yên

Mô, tỉnh Ninh Bình h
1.490.000

9
Ông Vũ Văn Hoàn, nông dân thôn Thượng Phường, xã Yên

Thành, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

10
Ông Hoàng Văn Thủy, nông dân thôn Đanh, xã Yên Thành,

huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
1.490.000

 Tổng cộng: (Bốn mươi bốn triệu, bảy trăm nghìn đồng) 44.700.000

		2019-09-20T11:14:26+0700

		2019-09-20T14:40:31+0700

		2019-09-23T07:38:58+0700

		2019-09-23T07:38:59+0700

		2019-09-23T07:38:59+0700

		2019-09-23T07:40:38+0700

		2019-09-23T07:40:39+0700

		2019-09-23T07:40:40+0700